
ICEsonic Mighty E
Mighty E je neuvěřitelně lehká a robustní dvouhadicová stroj pro
tryskání suchým ledem. Tato plně pneumatická jednotka
vyžaduje pouze vzduchový kompresor k pohonu. Mighty E také
disponuje velkým zásobníkem a velmi vysokou rychlostí
podávání suchého ledu, což vám umožní snadno čistit i ty
nejtěžší průmyslové povrchy. I když neobsahuje nastavitelný tlak
vzduchu, nerezové tělo Mighty E a extrémně pevný rám z něj
činí ideální volbu pro častou přepravu a venkovní použití. Velká
nafukovací kola poskytují vynikající stabilitu a mobilitu, což vám
umožňuje snadno posouvat stroj i na nerovném terénu. Stroj
získal ocenění od Jihoafrické asociace nerezové oceli (SASSDA),
což je prestižní uznání hovořící o jeho vysoké kvalitě a
spolehlivosti. Se svou nepřekonatelnou hodnotou za peníze je
Mighty E perfektní investicí pro podniky hledající kvalitní stroj na
tryskání suchým ledem, který nezruinuje jejich rozpočet.

Specifikace

Typ Tryskací stroj na suchý led s dvojitou hadicí

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Ne

Přívod vzduchu 1" univerzální čelisťová spojka

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Volitelný

Filtr stlačeného vzduchu Volitelné

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1600 kPa (16 bar) (233 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 4.0 m3/min (141 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 3.0-4.0 m3/min (106-141 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 2.5-3.0 m3/min (88-106 cfm)

Rychlost podávání Až 120 kg/h (265 lbs/h)

Kapacita zásobníku 25 kg (55 lbs)

Velikost kol 250mm (10")

 



Napájení Plně pneumatický

Hmotnost 25 kg (55 lbs)

Rozměry 515x565x86mm (20x22x3")

Hmotnost zásilky 45 kg (99 lbs)

Rozměry zásilky 600x800x1150mm (24x31x45")

 



Obsah balení

Kulatá Ø16mm krátká tryska
ML.DH.1

Kulatá tryska Ø16mm dlouhá
tryska

ML.DH.03

Plochá tryska se záběrem 90
mm

ML.DHP.01

Aplikátor Mighty E
MYE.07

5m (16ft) tryskací hadice
IS.2089

 


	ICEsonic Mighty E
	Specifikace
	Obsah balení
	Kulatá tryska Ø16mm dlouhá tryska
	Plochá tryska se záběrem 90 mm
	Kulatá Ø16mm krátká tryska
	Aplikátor Mighty E
	5m (16ft) tryskací hadice



